



Program Adı:	ERA PerMed 2022 Yılı Çağrısı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	Ufuk 2020
Amacı:	ERA PerMed (ERA-NET on Personalised Medicine) projesi Ufuk 2020 alt alanlarından "Sağlık, Demografik Değişim ve Refah" alanı kapsamında desteklenmekte olan ve kişiselleştirilmiş tıp alanında ulusal araştırma stratejilerinin eşgüdümünün sağlanmasını, mükemmeliyetin teşvik edilmesini ve bu konudaki rekabetçiliğin artırılmasını amaçlayan bir ERA-Net Cofund projesidir.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	<ul style="list-style-type: none"> • Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, • Eğitim ve araştırma hastaneleri, • Kamu kurum ve kuruluşları, • Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye'de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar) <p>TÜBİTAK 1071- Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Arttırılmasına Yönelik Destek Programı hükümleri doğrultusunda desteklenecektir.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vakıflar, dernekler ve bunların iktisadi işletmeleri, kooperatifler, birlikler, şahıs şirketleri ve adi ortaklıklardan başvuru kabul edilmez.
Bütçesi:	<ul style="list-style-type: none"> • Bir proje kapsamında TÜBİTAK'tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) hariç; • Proje başına 1.000.000 TL'yi, • Yürütücü kuruluş başına; • Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları için 720.000 TL'yi, • Özel kuruluşlar için 1.000.000 TL'yi aşamaz.
Destek Oranı:	<ul style="list-style-type: none"> • Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek oranı ile desteklenecektir. • Büyük ölçekli özel kuruluşlar kabul edilen bütçeleri üzerinden %60 ve KOBİ'ler kabul edilen bütçeleri üzerinden %75 destek oranı ile desteklenecektir.
Süresi:	Proje süresi en fazla 36 ay olabilir.
Son Başvuru Tarihi:	<p>1. aşama önerilerin Ortak Çağrı Sekreteryasına sunulması için son tarih: 17.02.2022</p> <p>2. aşama önerilerin Ortak Çağrı Sekreteryasına sunulması için son tarih: 14.06.2022</p>
Nasıl Başvurulur? :	Türkiye'den ortakların yer alacağı projeler için hem çağrı sekreteryasına hem de

	<p>TÜBİTAK'a başvuru yapılmalıdır.</p> <p>Ulusal proje başvuruları, Proje Başvuru Sistemi (PBS) üzerinden yalnızca elektronik imza (e-imza) kullanılarak yapılabilmektedir.</p> <p>Çağrı ile ilgili detaylı bilgi edinmek, çağrı metnine ulaşmak, proje ortağı bulmak, başvuru kılavuzuna ulaşmak ve uluslararası başvuru yapabilmek için: http://www.erapermed.eu/joint-calls/joint-transnational-call-2022/</p>
Programa Ait Özellikler:	<p>ERA PerMed 2022 çağrısı kapsamında Kişiselleştirilmiş Tıp ile ilgili aşağıda belirtilen 3 araştırma alanında Ar-Ge ve yenilik projeleri desteklenecektir:</p> <p>Araştırma Alanı 1: Temel Araştırmadan Kliniğe Translasyonel Araştırmalar</p> <p>Modül 1A: Pre-klinik Araştırmalar</p> <p>Modül 1B: Klinik Araştırmalar</p> <p>Araştırma Alanı 2: Veri ve BİT (Bilgi ve İletişim Teknolojileri)</p> <p>Modül 2A: Veri ve BİT Teknolojilerinin Etkinleştirilmesi</p> <p>Modül 2B: Veri ve BİT Teknolojilerinin Sağlık Hizmetlerine Yönelik Uygulamaları</p> <p>Araştırma Alanı 3: Sağlık Hizmetlerinde Etkin ve Güvenilir Uygulamalar</p> <p>Modül 3A: Sağlık Ekonomisi Araştırmaları ve Uygulama Desteği</p> <p>Modül 3B: Etik, Yasal ve Sosyal Bakış Açısı</p> <ul style="list-style-type: none">• Proje başvurusunda üç araştırma alanının kombine edilmesi zorunludur.• Proje başvurusunda seçilecek modül opsiyonel olup, başvurunun her bir araştırma alanından en az bir modülü kapsamı zorunludur.
Detaylı Bilgi / Rehber:	<p>https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/era-permed-2022-yili-cagrisi-acildi</p>